
MENIGHETSBLAD
Nr. 1 | 2019

Amen og Halleluja
Uteamfiet tar form

Bingo!
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Kristine Hiim Gilje
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Øyvind M. Gran
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958 03 916
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Eric Lester Larson
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Kirkeverge
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NMS  
gjenbruk        
Ålgård

Åpningstider:
Tirsdag - fredag        

11.00 - 17.00
Lørdag 10.00 - 15.00

JULEGAVEAKSJONEN

Totalt kom det inn kr 57 000 til 
Julegaveaksjonen 2018. 

Cirka 40 barnefamilier i Gjesdal fikk et 
gavekort på mat før jul. 

Takk til alle bedrifter og privatpersoner 
som ga et bidrag!

Tro ikke frosten som senker en fred
av sne i ditt hår.
Alltid er det på jorden et sted
tidlig vår.

Tro ikke mørket når lyset går ned
i skumringens fang.
Alltid er det på jorden et sted
soloppgang.

-André Bjerke 

Menighetsblad
for Gjesdal og Ålgård

Nr. 1/2019
Årgang 54
Opplag: 4700

Redaksjon
Kristine Hiim Gilje
Erik Tangedal
Anne Lise Tyssebotn Gjesdal
Målfrid H. Bjørgaas

Trykkeri: Gunnarshaug Trykkeri 
Forsidefoto: Kristine Hiim Gilje
Illustrasjoner er hentet fra
www.kirken.no

Frist neste nummer: 20. mars
Klart for ombæring: 3.april

Kontaktinfo
kristine.h.gilje@gjesdal.kommune.no

Kontonummer for gave til  
menighetsbladet: 3201 08 33409

Andre henvendelser
Gjesdal kyrkjekontor
Besøksadr.: Kyrkjeveien 21,  
4330 Ålgård
Åpent tirsdag-torsdag:10.00-14.00
Postadr.: Rettedalen 1, 4330 Ålgård
Tlf: 51 61 49 40
E-post: kirken@gjesdal.kommune.no

Våre nettsider
www.gjesdal.kirken.no
www.algard.kirken.no

På jorden et sted

Foto: Tone M
iddelthon



3

Innenfor kirke­
kontorets vegger, 
har Tor Helge Køhn 
inntatt stolen på 
kirkevergekontoret, og 
er i full gang. Dere vil 
bli nærmere kjent med 
han i neste utgave av 
menighetsbladet.
 
Utenfor kirkekontorets 
vinduer er det også stor 
aktivitet, og høstens 
store dugnadsarbeid 
begynner å ta form. Vi 
aner hvordan amfiet 
og lagerrommene blir, 
og tror det blir et flott 
uteområde for både speiderne og andre grupper som vil 
samles ute.
 
Konfirmantene er over midtveis i året sitt. I januar og 
februar er Ålgårdskonfirmantene delt inn i smågrupper, 
og har 4 kvelder der de samles hjemme hos familier i 
menighetene, og Oltedal- og Dirdalskonfirmantene skal 
snart på weekend. Vær med å husk på konfirmantene og 
konfirmantlederne i bønnene deres.
 
Invitasjon til årets 50 års konfirmanter er akkurat sendt 
ut, og vi gleder oss til å lage fest sammen med dem i 
Oltedal kyrkje søndag 2 juni.
 

Bente E. Johnsen, 
daglig leder i Ålgård menighet

Løst og fast fra kirkekontoret 
«Unngå julerushet, kom til 
kirken hele året» 

Ved julegudstjenestene i kirkene våre (julaften og 1.juledag) 
kom det ca 1600 deltakere. 

I Ålgård kirke kom det over 1100 bare på julaften, og det var 
lett trafikk-kork utenfor kirken mellom gudstjenestene. 

Nå er det nytt år, og hver søndag er det gudstjeneste i en av 
kirkene i kommunen. 

DU er hjertelig velkommen til gudstjeneste. 

I gudstjenestefellesskapet er vi sammen om å møte Gud 
gjennom forkynnelse, sang og bønn. 

Jeg vet ikke om du har tenkt på det på den måten, men i 
gudstjenestefellesskapet er vi viktige for hverandre. 

Når vi sitter der, side om side, i benkeradene og synger, 
lytter og ber – er hver og en viktig. 

Jeg syns det sosiale under kirkekaffen etter gudstjenesten 
ofte er krevende. Jeg vet ikke helt hvor jeg skal gjøre av meg, 
og hvem jeg skal snakke med. Kanskje strever du som jeg 
også med det der. Hvis du har det sånn, ikke la det hindre 
deg fra å være med i fellesskapet under gudstjenesten. Der 
er vi sammen, uten å kreve noe av hverandre.  

Så neste søndag, og søndagen etter det, og etter det: hvis du 
sitter hjemme og lurer på om du skulle gått til gudstjeneste: 
Gjør det! Ikke sitt hjemme. Kom og være med i fellesskapet.  

DU er ønsket av både Gud og medmennesker.
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Som ein del av det diakonale arbeidet i Den Norske Kyrkja, har vi ei teneste 
der alle som blir 80 år eller meir blir hugsa på med ein blom. Med 5 års 
mellomrom ved 80, 85 og 90 år, og deretter kvart år.

gjennomfører ein tur på ein og ein 
halv time fem dagar i veka. Turen er 
lagt ute i naturen, gjerne opp mot 
Fidjanuten. Frisk luft og å røra på 
kroppen gjev både helse og glede.

Tonny vil koka kaffi, og vi takkar for 
det. Så blir det kaffi og bursdagskake 
på både Maria som er på besøk med 
blom og Menighetsbladet sin utsende. 
Det er kjekt å lytta til samtalen. Tonny 
fortel at ho er oppvaksen i Bjerkreim, 
men har budd det meste av livet på 

Blomsterhelsing frå kyrkja

garden deira i Gjesdal. Det har vore 
eit aktivt liv, med mykje arbeid og 
lite stillesitjing. Ho meiner at det 
er grunnen til at ho er så sprek og 
lett på foten. Ho er også med på 
Seniordansen på Ålgård, noko ho har 
stor glede av.

Praten går lett, og Maria og Tonny finn 
både felles kjende og andre felles ting 
å snakka om.

Det var ei svært koseleg stund eg 
fekk vera med på. Sjølv om det er 
minst eit tiår til eg sjølv vil få besøk 
med blomsterhelsing på denne 
måten, kjenner eg at eg gler meg.                                                              
Anne Lise Tyssebotn Gjesdal

Ei meiningsfull oppgåve
Tonje Vilberg Bjerkreim, diakon i 
Gjesdal, administrerer ei gruppe på 
6 frivillige som tek seg av utdelinga. 
Denne blomsterhelsing-komiteen 
treffest 2 gongar i året, og fordeler 
då jubilantane mellom seg. Tonje 
seier at ho gleder seg over denne 
komiteen, som er ei teneste som 
ikkje viser så mykje att for andre enn 
dei som får besøket. Og det kan bli 
ganske mange besøk på eit år; i 2018 
var det 87 personar som fekk ei slik 
blomsterhelsing.

Dei som går med blomane, er personar 
som har glede og interesse av å 
snakke med folk, slik at besøket kan 
vera ei hyggeleg hending. Tonje seier 
at å gå med blomsterhelsingar er ei 
meiningsfull oppgåve. Jubilantane 
blir møtt ansikt til ansikt av eit anna 
menneske, og slik kontakt kan for 
mange vera ei oppmuntring og ei 
glede.  Det er ikkje nokon stor og dyr 
blome som blir overlevert, men ei 
enkel blomsterhelsing for å visa at den 
einskilde er sett og hugsa på.

På besøk hos Tonny Bergit Fjeldheim
Etter å ha snakka med Tonje, fekk eg lyst 
til å sjå korleis eit slikt besøk artar seg i 
praksis. Tonje sjekka lista si, og fann at 
min sambygding Tonny Bergit Fjeldheim 
fylte 80 år berre nokre dagar fram i tid. 
Så eg fekk lura meg med og vera til 
stades då Maria Norland skulle levera 
blomen til henne.

Det var ein sprek og ungdommeleg 
80-åring som opna døra for oss då 
Maria ringde på. Ho var nett komen 
heim frå turen sin, som ho fortalde var 
medverkande årsak til si gode helse. 
4-5 damer frå det lokale nærmiljøet 
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TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL

Benjamin Fjellheim Olsen (24) frå Gjøvik studerer teologi 
på tredje året ved VID Misjonshøgskolen i Stavanger.  I 
oktober og november sist haust var han i praksis i Ålgård 
menighet. ”Ja, eigentleg skulle eg reist til Japan med ei 
gruppe studentar sist haust, men fastlegen min fråråda den 
turen på grunn av helsa mi då”, fortel Benjamin i samtale 
med Menighetsbladet på Misjonshøgskolen. Han kjem rett 
frå gresktime og vi møtest i kantina.

Kvifor drog du til Stavanger og studiet på VID MHS? 
Sidan 2014 har eg arbeidt som kyrkjetenar eit par søndagar 
i månaden. Gjennom å vera tilstades i gudstenestene, 
lærde eg mykje om kristendomen. Då fekk eg sterkare 
og sterkare lyst til å læra meir. I 2016 valde eg Stavanger 
som studiestad for å bli kjend med ein ny del av landet. 
Eg trivst kjempegodt her i Stavanger. Eg har knytt meg til 
Madlamark kyrkje og trivst veldig godt med oppgåver eg 
har fått der. 

Misjonsarbeidet er kanskje ikkje like godt kjent i Gjøvik 
som i Stavanger? 
– Eg kjende ingen misjonærar før eg kom til Stavanger. 
Men nå bur eg hos eit tidlegare misjonærpar på Madla. 
Eg har også snakka med andre om tida i Afrika. Det er 
eksotisk og fasinerande å høyra.  
 
– Då bladfyken starta teologistudiet  på denne skolen,  – i 
år er det  60 år sidan! - budde vi studentane på skolen og 
hadde felles husholdning og tett fellesskap.  

Er det noko studentfellesskap her  nå? 
Nei, bortsett frå undervisningstimane og lunsj og slikt er 
det ikkje noko studentfellesskap. Alle bur spreidd på hybel 
til dels langt unna. 

Har du kontakt med utanlandsstudentane her? 
Eg helser jo når me treffest, men det er først på masternivået 
at me kjem i same klasse. Der er all undervisning på engelsk. 
Nå held eg på med bachelor  (den første syklusen)  i tre og eit 
halvt år som har integrert praktikum. Eg deltek i Madlamark 
kirke som kyrkjetenar, tekstlesar og medliturg saman med 
presten. 

Korleis opplevde du Ålgård menighet?
Spanende! Der er fantastisk mange flotte folk der som viste 
stort engasjement for kyrkja! Bygget er svært praktisk og open 
mot så mange ulike folkegrupper. Det er så godt lagt til rette, 
som til dømes kyrkjekaffi for så mange nede i kafeen. Det nye 
bygget har skapt ein enorm begeistring for kyrkjeleg arbeid 
i Ålgård. Håpar det forset og at nye kan få hjelp til å finna 
sin plass i Ålgård menighet. Det er flott å sjå besteforeldre, 
foreldre og små barn myldra i trusopplæringsgudstenester. 

Kva med framtida di? Misjonær eller prest i Noreg? 
Det blir nok presteteneste her heime. Europa blir meir og 
meir misjonsmark. Eg tenkjer det blir meir og meir bruk for 
indremisjon. Den norske og vestlege kulturen treng meir og 
meir å høyra om Jesus. 

BENJAMIN VIL BLI PREST
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TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL

Det første er overskrift i avisa Dagens 
Næringsliv. Det andre kan  høyrast i 
kyrkja når sokneprest Bjarte Hetlebakke 
er liturg. Han var den yngste sokne
presten i kongeriket nokon gong då han 
vart tilsett i Gjesdal sokn. 

Kyrkjelyden har merka seg at eks-
marinepresten Bjarte ikkje berre står i 
giv akt (omslaget på Menighetsblad nr 
3/2018).  Han  går ikkje berre i gamle 
spor, men prøver nye takter også i 
liturgien. 

”Og her svarar kyrkjelyden ”AMEN”  
så taket lyfter seg!”  

lyder det frå liturgen. -Kvar fekk du 
ideen til å leggja fleire  «Amen» og 
«Halleluja» inn i gudstenesteliturgien, 
Bjarte?  

- Du nemner mi tid som marineprest 
på Håkonsvern. Der la eg merke til 
at i den gamle liturgien er det presten 
som seier nesten alt i gudstenesta. Men 
i den nye gudstenesteliturgien er det 
kome inn forslag om at kyrkjelyden skal 
svara ”Amen” innimellom til bønene, 
som ein dialog. Dette er inspirert 
av  liturgien i den katolske messa 
der kyrkjelyden skal svara amen på 
bønene. Også frå motsette side, frå det 

karismatiske miljøet, er det slike tilsvar 
frå kyrkjelyden vanleg. 

Nå har du prøvd dette eit års tid.  
Er det ulik respons i bygda og i byen?  

- Det er kanskje meir forsiktig i bygda. 
Etter dåpen og orda ”Lova vere Gud, 
vår Herre Jesu Kristi Far” prøvde me oss 
med ”Amen, Halleluja”, men nå har 
me kutta det ned til berre «Halleluja». 

Halleluja er et utrop som forekommer 
i Bibelen, som en lovprisning av Gud. 
Ordet, som er hebraisk, betyr «Gud 
være lovet». Det er satt sammen av to 
ord, hallelu (imperativ flertall av hillel, 
«lovprise») og ja/jah som er en kortform 
av Jahve («Gud»/«Herren») 

(Store norske leksikon)

«Halleluja-stemning på børs» 
«Amen, så taket lyfter seg»

Vi vil gjerne skapa litt meir blest og fest 
om dåpen. I fjor var det 16 dåp i soknet, 
pluss dei som kom frå andre stader,  til 
saman 20 – 25. Dei som alltid går i 
kyrkja vil gjerne koma vidare mot preika 
og nattverden. Men vi vil at dåpsfylgjet 
skal oppleva at også dåpen er ein stor 
og viktig side av gudstenesta. 

Tempelgudstenesta i Det gamle 
testamentet bruka  Halleluja som eit 

Frå høgtidsgudstenesta i Gjesdal 25.12.2014: Halleluja-koret frå Haendels Messias som postludium. 
Mulig at taket slo nokre sprekkar så.



7

”Det gode ordet Amen” 

Den danske biskopen Georg 
S. Geil skrev en gang: «Amen 
– med det ordet legger vi alle 
våre bønner over i hans hånd. 
Alle våre bønner – de varme 
– de uriktige – de rene – de 
urene – alle de vi selv ikke kan 
vurdere – i hans trofaste hånd 
legger vi dem alle. Du kan bare 
la dem ligge der – og vite at nå 
arbeider Han med dine saker i 
et perspektiv så stort, så dypt, 
så barmhjertig at din tanke ikke 
kan romme det.»

Jeg sier bare Amen til den gode 
biskops ord. 

Sitat av Asbjørn Kvalbein (Norea)

Amen («i sannhet», «slik er det», «la det bli slik». er en akklamasjons
formel som brukes i liturgien, og som stammer fra det gamle testamente.

Ordet er et uttrop eller uttrykk som gjenfinnes i både Koranen og i Bibelen, 
og benyttes innenfor jødedommen, kristendommen og islam. Det kan  
omtrentlig oversettes med «sannelig», «troverdig» og «la det så skje»

Innen kristendommen brukes den typisk som avslutning for bønner eller 
hymner. «Amen» uttrykker i gudstjenesten menighetens tilslutning til 
preken, bønn og velsignelse og uttales vanligvis i fellesskap. Det er ett av 
få hebraiske ord som fremdeles finnes i kristen liturgi. (Wikipedia)

tilsvar. Også i Det nye testamentet er det 
brukt, spesielt i påske. Lovsongen som 
Jesus og læresveinane brukte, og som 
jødane brukar startar med ”Halleluja, 
lovsyng Herren”. Det er altså ikkje berre 
mitt påfunn dette.

Skal gudstenesta vår overleva i den 
tradisjonelle forma me har i Gjesdal, 
så må kyrkjelyden involverast 
meir i liturgien. Det treng tid og 

innøving. Kanskje 10 år,  – funderer 
soknepresten. 

Dessverre så har Kyrkjerådet signalisert 
at melodiane i Kyrie og Gloria skal 
forandrast igjen. Melodiane vi har nytta 
i fem år skal nå tilbake til det gamle. 
Folk finn det underleg at kyrkjene ikkje 
har sams liturgi. Luther sa: ”Det er 
ikkje nødvendig at det alle stader er 
einsarta menneskelege overleveringar 
eller skikkar eller seremoniar som er 
fastsette av menneske” (Augustana 7). 
Det er altså ikkje nødvendig at alle 
kyrkjer til alle tider skal ha same liturgi. 

Gjesdalkyrkja skal stengjast for 
vedlikehald og reparasjon eit års tid 
framover. Blant anna skal sprekker 
i himlinga utbetrast. Men det er vel 
kanskje ikkje jublande ”Amen” og 
”Halleluja” frå kyrkjelyden som har 
lyfta og skada taket, - enno.
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På kirkebakken

STASJONSKLUBBEN
For mennesker med nedsatt funksjonsevne
i regi av Ålgård menighet

En lørdag i måneden kl.12.30-14.30 i Ålgård kirke

Samlinger våren 2019: 

26. januar
16. februar
23.mars (gudstjeneste 24)
4. mai
15. juni

   
Program: Samling i Kirkerommet, mat og koselig 
prat i kafeen (underetasjen)

Hjertelig velkommen!

Møtene starter igjen våren 2019 på Ålgård bedehus
7. februar  

7. mars/årsmøte   
4. april
2. mai

TUR & DRØS
-og en liten kaffidråpe

Lett tur fra Ålgård kirke kl.10.00-11.30 annenhver tirsdag.
Oppstart 29. jan 2019

Møt opp ved kaféinngangen
Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 918 62 161

Hyggetreff for  

«VI OVER 60»

10. mars kl 19.00 «Jazz i Mars» 
Her får vi møte Ålgårds egne profesjonelle musikere, som 

denne gangen vil servere oss jazz. Henning Rød Haugland, 
Magnus Rød Haugland og Marius Munthe Kaas. Vokalist og 

saxofonist fra Bjerkreim: Hildegunn Gjedrem og Gunnar Hågbo 
                

07. april kl 19.00 Mozart og Chopin - Polsk kvintett
Her blir det nytelser både for øyet og øret, der du kanskje treffer 

Mozart eller noen av hans samtidige.

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
14.febr, 14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
14.febr, 14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Temakveld i Oltedal kyrkje 
4.februar kl 19.30-21.00

Blinkskuddet – med fokus på selvbildet 

Ingvild Harila Feed snakker om hvordan vi selv 
kan påvirke vårt eget selvbilde på en enkel og 
god måte? Hvordan kan vi oppdage vår indre 
motivasjon? Hvordan kan vi håndtere motgang?
Bli inspirert av spennende historier, kunnskap om 
hjernen din og lær hvordan du lett kan komme i 
et bedre modus!

Gratis inngang, frivillig kollekt
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ONSDAGSTREFF
Programmet for vårens arrangementer er slik:

Onsdag,13. februar: Svein Dahle: «Glimt fra Nepal»
Onsdag,13. mars: Kristine Skree Kristiansen: «Kreativitet»           
Onsdag, 10. april: Kolbjørn Lerstøl: «Mitt arbeid på Tombontsoa jordbruksskole, Madagaskar»                         
Onsdag, 8. mai. Eli Bjerkreim: «Mine reiser i Midtvesten»       
        
Opplegget blir som før: Vi møtes kl 11.00 i kaféen i Ålgård kirke. Da blir det kaffe/te og noe å bite i. 
Etter dagens salme, kl 1130, får gjesten ordet, og treffet er slutt kl 12.30.  VELKOMMEN!

     BARSELKAFÈ og BABYSANG 
I kafèen i Ålgård kirke 
    Onsdager kl 11.00 

 
 

Januar  Onsdag 23/1:   Babysang 
Obs! Torsdag 31/1: Barselkafé: Babymassasje v/Cathrine 

Lund. Påmelding på facebook.  
Egenandel kr 100.  

 
Februar  Onsdag 6/2:  Babysang 

Onsdag 20/2: Barselkafé: Generasjon Perfekt? Om 
relasjoner og oppvekst v/Miriam Dubland 
Vikman. 

 
Mars  Onsdag 6/3:  Babysang 

Onsdag 20/3:  Babysang 
Onsdag 27/3: Barselkafé: Mat for barn v/Maggi 

Gausel.  
  

April  Onsdag 3/4:  Babysang 
Onsdag 24/4: Barselkafé: Førstehjelp for barn  

v/Anne-Kirsti Haugan-Fossen. 
 

Mai  Onsdag 8/5:  Babysang 
 
 
Kaffe og te serveres etter programmet. Ta med matpakke.  
Babysang er gratis, barselkafé koster kr 20,- (vipps eller kontant).  
Mer info: se algard.kirken.no og facebook: barselkafé Ålgård. 

 
 

 

OLTEDAL 
BARNEFORENING

Onsdager i partallsuker 
kl 17.00-19.00,
fra 1. klasse og oppover.

9. og 23. januar
6. og 20. februar
6. og 20. mars
3. april Barnebasar kl. 18.00

TARAXACUM
i Oltedal kyrkje

Tirsdager kl 19.30
29. januar
26. februar
26. mars
23. april 
28. mai
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Hver tirsdag er det Global kafé i 
Ålgård kirke. Bli med inn!

Det lukter godt av vafler og nykokt 
kaffe. Hanif har full kontroll på vaffel
jernet mens han ønsker folk hjertelig 
velkommen inn. - Jeg blir så glad 
når det er mange mennesker her, og 
mange barn som leker. Men vi trenger 
flere norske! Ahmad koker kaffe og 
finner fram nugatti-boksen - han har 
vært med å skape en ny trend: - Vafler 
smaker best med nugatti!

Noen sitter med leksene sine og får 
hjelp av en av de norske.  Barna leker 
på gulvet, og noen spiller bordtennis. 
Praten går rundt bordene. Det snakkes 
om politikk, vær og vind, om skarre-r 
og rulle-r, noen diskuterer hvordan 
man uttaler ordene ‘betennelse’ og 
‘betegnelse’, og latteren sitter løst. 

– Det er ikke vanskelig å få praten til å 
gå, sier diakon Tonje Vilberg Bjerkreim. 
– Men vi skulle veldig gjerne hatt flere 
norske her! Det er viktig for læring av 
språk og kultur. Dessuten oppleves det 
veldig meningsfullt å bli kjent på tvers 
av kulturer. 

Kulturelle aftener
Tonje forteller at det blir forskjellige 
tema og innslag på Global kafé utover 
vinteren og våren. 

- Denne våren har vi mye spennende 
på programmet; det blir ulike 
kulturelle aftener med fokus på 
forskjellige land og kulturer – både 
syrisk, tyrisk, kurdisk, sudanesisk 
og eritreisk. Og norsk! Noen av 
flyktningene har lyst til å lære å lage 
komler, så gjenstår det å se om de 
faller i smak. Gjesdalringen kommer 
også på besøk, og vil lære oss en 
dans eller to. Ørnulf Tendeland skal 
fortelle litt om Ålgårds historie. 
7.mai blir det internasjonal fest med 
mat fra forskjellige land, og det blir 

også musikk og oppvisningsdans av 
Gjesdalringen. 

- Vi har et godt samarbeid med 
Flyktningetjenesten i kommunen. 
Noen av de som går på norskopp
læring og introduksjonsprogrammet er 
med på å planlegge og gjennomføre 
programmet for Global kafé. Det gir 
både tilhørighet og eierskap, og god 
læring. 

- Kjekkare kafé kan eg ikkje gå på
Per Heien er pensjonert lærer, og 
har vært med på Global kafé siden 
oppstarten i 2015. 

- Global kafé er for meg å møte 
kjekke, positive menneske som har 
mykje å gi. Her får eg treffe menneske 
som nok helst vil snakke med deg 
om vanlege, daglegdagse ting og 
problem, men som har med seg sterke 

opplevingar frå krig, tap av hus, heim, 
slekt og venner. Å bli kjend med deira 
bakgrunn, på godt og vondt, gjer at ein 
får eit litt anna perspektiv på livet og 
kor heldig vi er som heile livet har fått 
bu på denne fredelege plassen på jorda 
som heiter Norge.

For meg å vere med på Global kafé han
dlar ikkje om å ofre noko. Eg er heldig 
som er pensjonist som har tid til å vere 
med her. Kjekkare kafé kan eg ikkje gå 
på. Og kan eg samtidig få hjelpe born, 
unge eller vaksne som går på skule med 
formuleringar eller vanskelege norske 
ord og uttrykk, så er det supert. 

Vi skulle ha vore mange fleire med 
norsk bakgrunn som var med. Du treng 
ikkje vere utdanna lærar for å vere til 
stor hjelp. Og så er det sosialt. Neste 
gong du skal på kafé, kan du stikke 
innom Global kafé!

Vaffelhjerter og andre hjerter

I januar sto bingo på programmet. Tonje, Per og Sarin.
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Et sosialt møtested for bosatte 
flyktninger og nordmenn

Hver tirsdag kl 17.00-18.30

Kaféen i Ålgård kirke

Åpent for alle!

Fra oppstarten av Global kafé bittelille julaften i 2015. 
Fra venstre: Geir, Ahmad, Ahmad, Massoud, David, Per og Yousif.

Full konsentrasjon for å få med seg alle tallene! 
David Colclough hjelper til. 

Faktaboks:	

Global	kafé	
	
Et	sosialt	møtested	for	bosatte	flyktninger	og	nordmenn	

	
	Hver	tirsdag	kl	17.00-18.30	

	
	Kaféen	i	Ålgård	kirke	

	
	Åpent	for	alle!	

	

Bildetekster:	

(Global	Per	Heien)	
Fra	oppstarten	av	Global	kafé	bittelille	julaften	i	2015.	Fra	venstre:	Geir,	Ahmad,	Ahmad,	Massoud,	
David,	Per	og	Yousif.	
	
(Bingo	1)	
I	januar	sto	bingo	på	programmet.	Tonje,	Per	og	Sarin.	

(Bingo	1	og	2)	
Full	konsentrasjon	for	å	få	med	seg	alle	tallene!	David	Colclough	hjelper	til.		

Faktaboks:	

Global	kafé	
	
Et	sosialt	møtested	for	bosatte	flyktninger	og	nordmenn	

	
	Hver	tirsdag	kl	17.00-18.30	

	
	Kaféen	i	Ålgård	kirke	

	
	Åpent	for	alle!	

	

Bildetekster:	

(Global	Per	Heien)	
Fra	oppstarten	av	Global	kafé	bittelille	julaften	i	2015.	Fra	venstre:	Geir,	Ahmad,	Ahmad,	Massoud,	
David,	Per	og	Yousif.	
	
(Bingo	1)	
I	januar	sto	bingo	på	programmet.	Tonje,	Per	og	Sarin.	

(Bingo	1	og	2)	
Full	konsentrasjon	for	å	få	med	seg	alle	tallene!	David	Colclough	hjelper	til.		

Faktaboks:	

Global	kafé	
	
Et	sosialt	møtested	for	bosatte	flyktninger	og	nordmenn	

	
	Hver	tirsdag	kl	17.00-18.30	

	
	Kaféen	i	Ålgård	kirke	

	
	Åpent	for	alle!	

	

Bildetekster:	

(Global	Per	Heien)	
Fra	oppstarten	av	Global	kafé	bittelille	julaften	i	2015.	Fra	venstre:	Geir,	Ahmad,	Ahmad,	Massoud,	
David,	Per	og	Yousif.	
	
(Bingo	1)	
I	januar	sto	bingo	på	programmet.	Tonje,	Per	og	Sarin.	

(Bingo	1	og	2)	
Full	konsentrasjon	for	å	få	med	seg	alle	tallene!	David	Colclough	hjelper	til.		

Faktaboks:	

Global	kafé	
	
Et	sosialt	møtested	for	bosatte	flyktninger	og	nordmenn	

	
	Hver	tirsdag	kl	17.00-18.30	

	
	Kaféen	i	Ålgård	kirke	

	
	Åpent	for	alle!	

	

Bildetekster:	

(Global	Per	Heien)	
Fra	oppstarten	av	Global	kafé	bittelille	julaften	i	2015.	Fra	venstre:	Geir,	Ahmad,	Ahmad,	Massoud,	
David,	Per	og	Yousif.	
	
(Bingo	1)	
I	januar	sto	bingo	på	programmet.	Tonje,	Per	og	Sarin.	

(Bingo	1	og	2)	
Full	konsentrasjon	for	å	få	med	seg	alle	tallene!	David	Colclough	hjelper	til.		

GLOBAL KAFÉ
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AV MÅLFRID H. BJØRGAAS

Helt siden reformasjonen har Norge har hatt statskirke. I 2012 
ble grunnloven endret for å åpne for et skille mellom kirke 
og stat slik at Den Norske kirke blir mer likestilt med andre 
tros- og livssynssamfunn.  Et stortingsforlik la til rette for en 
selvstendig folkekirke som fortsatt skal være landsdekkende 
og i hovedsak finansieres av det offentlige. I 2013 anbefalte 
kirkemøtet det samme. Kirken skal fortsatt ha dåp som 
medlemskriterium.

I fjor la så regjeringen fram forslag til lov for ny kirkeordning. 
Stortingsbehandling forventes i løpet av året.

Hva har så dette med oss i Gjesdal å gjøre, lurer du kanskje på? 

Jo, denne loven er avgjørende for den Norske kirkes framtid, 
og kan få betydning også for kirkemedlemmer i Gjesdal! 
Loven blir styrende for fordeling av makt og innflytelse og 
hvordan ressursene skal skaffes og fordeles. Det kan absolutt 
få lokale konsekvenser på lengre sikt!

I høst jobbet noen folk fra Gjesdal sokneråd, Ålgård menig
hetsråd og Gjesdal fellesråd med høringssvar til lovforslaget. 
Uttalelsen fikk tilsutning fra alle rådene og ble sendt før jul.

Vi vil gjerne dele et par generelle punkt med dere.  Detaljer 
hopper vi over, det er vel helst mat for spesielt interesserte (?).

Generelt er inntrykket at lovforslaget gir sentrale organer, 
som kirkemøte, kirkeråd og bispemøte, uforholdsmessig 
sterk styringsrett i forhold til lokale menighetsråd.  Det lokale 
soknet er grunnenheten i kirken, og bør ha stor innflytelse 
på hvordan kirkelivet leves lokalt. Mest mulig ressurser bør 
komme lokalmenighetene til gode og ikke for mye havne i 
byråkratiske topptunge strukturer. Dette blir enda viktigere når 
økonomien framover vil stramme seg til.

Lovforslaget tenderer også mot å styrke bispemøtets makt i 
forhold til den enkelte lokale biskop. I konkrete saker tror vi 
den lokale biskop er best skikket til å finne kloke løsninger 
sammen med de lokale menighetene. Bispemøtet bør ha 
hovedfokus på overordnede saker og teologisk veiledning, 
spesielt i forhold til Kirkemøtet.

Når det gjelder medlemskap legger lovforslaget opp til 
at bare mennesker med lovlig opphold i Norge kan være 
medlemmer. Her uttrykker vårt høringssvar at rett til 
medlemskap ikke bør være knyttet til juridiske forhold men 
til dåp og personlig ønske om tilhørighet.

Hele høringen, både regelutkast, Gjesdals høringssvar og 
svar fra diverse andre instanser og menighetsråd, er å finne 
på www.kirken.no/hoeringer. 

Høring – kirkeordning for Den norske kirke

FAMILIEMIDDAG
Dato: 13.februar
Klokke: 16.30-18.00
Sted: Oltedal kyrkje
Pris: Gratis
Meny: PIZZA, og noe søtt til kaffen

Kom rett fra jobb og henting i barnehagen, eller bare 
slipp å lage middag en dag!  Vi dekker, koker og tar 
oppvasken!

Vi åpner dørene kl 16.30, og setter maten bordet 
kl 17.00. Lek, legobygging og hobbyaktivitet for barna.
Alle er hjertelig velkomne

Påmelding på våre nettsider www.gjesdal.kirken.no/
påmelding innen fredag 10.februar. Husk å melde fra 
om eventuelle allergier.
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Himmelriket er likt en skatt som var 
gjemt i en åker. En mann fant den, 
dekket den til igjen, og i sin glede gikk 
han bort og solgte alt han eide, og 
kjøpte åkeren.

Himmelriket er også likt en kjøpmann 
som lette etter fine perler. Da han fant 
en særlig verdifull perle, gikk han bort 
og solgte alt han eide, og kjøpte den. 
(Matt 13, 44-46)

Me menneske er samlarar. Frå eldgamle tider har me samla 
mat og det me treng til vinteren. Kanskje ligg det noko i oss 
som vil samle – men det ligg også i oss at me vil samle på 

«Gud samlar skattar på jorda»

Troens ABC 

ting som me synes er vakkert og spennande. Noko samlar 
på frimerke, andre myntar, klokker, eller berre alt mogeleg. 
I Bibelen les me om ein kjøpmann som samlar på sjeldne 
perler. Det merkelege skjer at han finn ei særskild spesiell 
perle. Den ofrar han alt for å få. Forteljinga er ei likning, ei 
likning om Himmelriket – eller Guds rike om du vil. Den skal 
opne døra på gløtt inn i Guds kjærleiks logikk. Me kunne 
kanskje tenkja at den handlar om det søkjande menneske 
som finn sin skatt. Men det er motsett. Me menneska er 
perla. Den vakraste perla. Og Gud, det er kjøpmannen som 
gjev alt for oss. Endå det er eit mysterium me feirar i påsken, 
så gjev det då meining i desse versa me alltid les i dåp, 
gravferd og får konfirmantane til å pugga: «For så høgt elska 
Gud verda, at han gav son sin den einborne, så kvar den som 
trur på han ikkje skal fortapast – men ha evig liv.» (Joh 3,16)

Bjarte Hetlebakke er sokne
prest i Gjesdal. Dette kirke
året leverer han teologiske 
refleksjoner i egen spalte 
kalt «Troens ABC». 

TEKST: INGER BJELLAND

Vi i Gjesdal sokn har Estland som vårt misjonsprosjekt, 
og vi har mye å glede oss over!

NMS støtter to menigheter i Estland; Mustamäe Magda 
Magdalena menighet, stiftet november 2010, med 
omlag 115 medlemmer og

Saku St. Thomas menighet, stiftet februar 2013, med 
omlag 117 medlemmer.

Fra Saku:  
Ave og Magne Mølster er NMS misjonærer i 
menigheten.

De skriver at barnearbeidet går bedre enn på lenge. 
De startet med søndagsskole hver søndag. De gleder 
seg over full kirke (bedehus) mange søndager, og at 
de derfor av og til må holde barna på søndagsskolen 
helt til kirkekaffen. Kommer de ned til nattverd og 
velsignelse, blir det for trangt. Tredje adventssøndag ble 
17 stykker mellom 17 og 47 år døpt og konfirmert. Og 
i november bestemte stiftelsen Saku Kirkebygg å starte 
bygginga av nytt kirkebygg!

Mustamäe: Presten, Tiina Klement, forteller at 
menigheten lever et stabilt liv. Med julefest for barna, 
eldretur, gudstjenester, dåp og konfirmasjon.  Siste nytt 
er at de har begynt å gi ut menighetsavis. Kirken er 
ferdig utvendig og de håper å få den ferdig til bruk i 
løpet av året.

Her er det mange bønneemner!

Og vi kan få være med å gi slik at begge kirkene kan 
tas i bruk.

Estland, til glede!



Gudstenester Gjesdal sokn

10.feb 	 kl 11.00	 Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa

17.feb 	 kl 11.00	 Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa

24.feb 	 kl 11.00	 Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til Israelsmisjonen

03.mars 	 kl 11.00	 Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Takkoffer til Stefanusalliansen

10.mars 	 kl 11.00	 Dirdal kyrkje v/ Tonje Vilberg Bjerkreim. Nattverd. Takkoffer til diakoniarbeidet

17.mars 	 kl 11.00 	Gjesdal kyrkje v/ Malvin Tomren. Nattverd. Takkoffer til Misjonshøgskulen

24.mars 	 kl 11.00 	Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Takkoffer til trusopplæringa

24.mars 	 kl 19.30 	 Frafjord bedehus v/ Bjarte Hetlebakke. Nattverd. Takkoffer til NLM

31.mars 	 kl 11.00  	Oltedal kyrkje v/ Tone Middelthon. Nattverd. Takkoffer til trusopplæringa

07.april 	 kl 11.00	 Gjesdal kyrkje v/ Vidar Gjesdal. Nattverd. Takkoffer til Fredly søndagsskule

14.april 	 kl 11.00 	Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Palmesøndag. Takkoffer til trusopplæringa

Gudstjenester i Ålgård menighet – Ålgård kirke

01.februar 	kl 12.30 	Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland

02.februar 	kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste

03.februar 	kl 11.00 	G2 v/ team. Nattverd. Offer til Mission Aviation Fellowship

10.februar 	kl 11.00 	G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Offer til Centro Creer handikap-senter

16.februar 	kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste

17.februar 	kl 11.00 	G2 v/ team. Dåp. Offer til Jungelgjengen

17.februar 	kl 20.00 	 Lovsangskveld	

24.februar 	kl 11.00 	G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp og nattverd. Offer til Kirkens SOS

01.mars 	 kl 12.30 	Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland

2.mars 	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste

03.mars 	 kl 11.00 	G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp og nattverd. Offer til Ungdomskjelleren

06.mars 	 kl 18.00 	Askeonsdag v/ Oddbjørn Stangeland

10.mars 	 kl 11.00 	G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til Kafé Stoppen

16.mars 	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste

17.mars 	 kl 11.00 	G2 v/ team. Nattverd. Offer til Åpne Dører

24.mars 	 kl 11.00 	G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Fin Fredag og Large

29.mars 	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste

31.mars 	 kl 11.00 	G2 v/ team. Dåp. Offer til Centro Creer handikap-senter	

07.april 	 kl 11.00 	G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til trosopplæringen

14.april 	 kl 11.00 	 Palmesøndagsgudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Offer til Surrender, ungdomsmenigheten.

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste.Gudstjenester

Døpt  
Oltedal kyrkje 	 16.09 	 Leo Eike
Gjesdal kyrkje 	 16.09 	 Synne Braut Kokes
Ålgård kirke 	 16.09 	 Noah Edland-Næsse
Ålgård kirke 	 23.09 	 Amelia Skår Falang, Vega Knudsen
Ålgård kirke 	 30.09 	 Noah Egeland Ravndal
Ålgård kirke 	 07.10 	 Emre Buljo
Ålgård kirke 	 14.10 	 Vebjørn Helle Kalstveit, Hedda Tolo, Ulrik Vold Reinertsen
Ålgård kirke 	 21.10 	 Torje Skjæveland, Ida Unhjem Salvesen
Gjesdal kyrkje 	 04.11 	 Tiril Figved Langeland, Emma Søndenå
Ålgård kirke 	 04.11 	 Imre Kalsaas Lund 
Ålgård kirke 	 11.11 	 Leonora Espevik Thorsen, Brage Molaug Håland

Gravferder 
Ålgård kirke 	 07.09 	 Andreas Malmin, 85 år
Ålgård kirke 	 11.09 	 Odd Arne Pettersen, 81 år
Gjesdal kyrkje 	 11.09 	 Norunn Irene Bøe, 92 år
Ålgård kirke 	 21.09 	 Magda Ravndal, 95 år
Ålgård kirke 	 29.09 	 Martin Vølstad, 66 år
Ålgård kirke 	 05.10 	 Oddvar Lima, 86 år
Ålgård kirke 	 05.10 	 Gerd Signy Eliassen, 72 år
Ålgård kirke 	 09.10 	 Aud Irene Idland, 73 år
Ålgård kirke 	 12.10 	 Ragnhild Nernæs, 84 år
Ålgård kirke 	 19.10 	 Henry Kyllingstad, 87 år
Ålgård kirke 	 19.10 	 Kenneth Solgård, 36 år	
Ålgård kirke 	 26.10 	 Gustav Fjetland, 75 år
Ålgård kirke 	 30.10 	 Ingebjørg Åsland, 97 år
Ålgård kirke 	 16.11 	 Arnfred Madland, 85 år
 

Vigsler 
Gjesdal kyrkje 	 01.09 	 Lisa Pedersen og Vegard Undheim
Brekko kapell 	 20.10 	 Kristina Synyahovska og Bjarne Ruyter
Dirdal kyrkje 	 27.10 	 Malin Hetland og Vetle Alexander Flatås Seterlien
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Gjennom livet

Døpt  
Oltedal kyrkje 	 11.11 Mathias Sena Grude
Ålgård kirke 	 18.11 Vilje Henriksen
Dirdal kyrkje 	 25.11 Selina Lilleheim, Bogdans Jarinskis, Lone Nevland
Ålgård kirke 	 02.12 Kayla Tjessem Tveit, Sivert Skråland, Theo Aarthun Tønnessen
Oltedal kyrkje 	 02.12 Ellinor Skogerbø
Gjesdal kyrkje 	 25.12 Agnes Gjesdal Eltervåg
Gjesdal kyrkje 	 01.01 Ingrid Vatnaland Nedrebø
Ålgård kirke 	 13.01 Erle Egeland
Dirdal kyrkje 	 13.01 Hilde Sirevåg
Ålgård kirke 	 20.01 Lucas Rustad Lode, Maximillian Hamre Gromstad, Ida Knoph, Frida Aasland Høydal

Gravferder 
Gjesdal kyrkje 	 20.11 Kristina Sikveland, 95 år
Ålgård kirke 	 27.11 Randi Oftedal Todnem, 68 år
Ålgård kirke 	 30.11 Åshild Munthe-Kaas, 0 år
Oltedal kirke 	 14.12 Mathias Løken Ørland, 0 år
Gjesdal kyrkje 	 18.12 Kjell Nevland, 60 år
Ålgård kirke 	 18.12 Anton Premadas Santhia, 57 år
Gjesdal kyrkje 	 04.01 Brit Irma Helland, 65 år
Oltedal kyrkje 	 08.01 Reidun Moore Oftedal, 71 år
Ålgård kirke 	 15.01 Per J. Skjæveland, 75 år
Ålgård kirke 	 15.01 Judith Nevland, 92 år
Ålgård kirke 	 18.01 Hjørdis Skår, 89 år
Gjesdal kyrkje 	 18.01 Alice Kydland, 93 år
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Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 913 97 183

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659

GJESDAL AMBULERANDE FRISØR
Ann Iren Aarre Gjesdal
Dame- og herrefrisørmester

Ønsker du frisør heim?
909 25 387
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24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård

www.gunnarshaug.no
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Trosopplæring i Gjesdal og Ålgård

TEKST: KRISTINE HIIM GILJE,  
FOTO: LEIF NYBORG OG KRISTINE HIIM GILJE  
 
Lørdag formiddag ble 48 tredjeklassinger fra hele kommunen 
tatt imot av sjefsagenten som stod i døra i Ålgård kirke. Her 
måtte mødre, fedre og søsken holde seg for ørene mens 
tårnagentene fikk vite dagens hemmelige passord. Videre 
inne i kirken måtte de ta fingeravtrykk og få agentkort, slik 
alle agenter må ha.

Dagen suste av sted med masse ulike oppdrag, pølser og is, 
skattejakt, sang og dans og glassmalerikunst. Ekstra stas var 
det kanskje med besøk av politiet. To uniformerte politimenn 
kom inn i kaféen, og tårnagentene var veldig engasjerte 
da Anders Herrebrøden, fortalte om hvordan det er å være 
politimann. Han forklarte og viste hvordan alle mennesker 
er unike, og hvordan man kan finne fingeravtrykk selv om vi 
ikke kan se noe i utgangspunktet. Han fortalte at det er viktig 
å ta vare på seg selv og sine ting, men også hvor viktig det 
er å bry seg om andre. Ungene fikk også fortelle og spørre 
masse, og viste at de har god kunnskap om hva man skal 
gjøre dersom noen gjør noe de ikke har lov til, eller at det 
skjer noe galt. 

Dagen ble avsluttet med en liten samling der foreldre og 
søsken var invitert. Tårnagentene fikk vist dansen sin og fikk 
utlevert bok og cd.

Tårnagenter blir opplært til å lete etter 
tegn og symboler. Bilder som betyr noe mer enn det 
det er; for eksempel korset som symboliserer Jesu død 
og oppstandelse, en due som skal bety Den Hellige 
Ånd, og det hemmelige tegnet med en fisk som de 
første kristne brukte da det ikke var lov å være kristen. 
Bokstavene i det greske ordet for fisk «            » er 
et akronym som står for «Jesus Kristus, Guds sønn, 
frelser». En kristen som traff på et menneske han ikke 
kjente, kunne f.eks. tegne en halv fisk i sanden, og hvis 
den andre tegnet resten 
av fisken så betydde det 
at de kunne stole på 
hverandre og snakke om 
Jesus sammen. 

Anne Jorunn Aksnes, en av de gode frivillige, hadde 
god kontroll på grytene.

Politi Anders Herrebrøden kunne stått hele dagen 
om det var mulig, for å svare på alle spørsmålene 
fra engasjerte tårnagenter.

Sjefsagenten kommer stadig innom med oppdrag i 
kofferten. Ingen vet heeeelt sikkert hvem det er.

Tårnagentsamling

Tidligere år har tårnagentsamlingen vært i Oltedal kirke, nå 
da den var i Ålgård ble det soleklart rekordoppmøte. Vi er 
veldig takknemlige for alle som meldte seg på og ikke minst 
for alle de flotte frivillige som engasjerte seg, de var veldig 
nødvendige og gjorde en strålende jobb. 

Stemningen var herlig livlig, og pølsene akkurat passe varme :)
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En vakker dag i livet - en berøring fra himmelen.

Fra 1. oktober får vi ikke lenger melding om nyfødte barn til medlemmer 
i Den norske kirke. Før har vi sendt ut en fin brosjyre med «Velkommen 
til dåp». Nå må folk selv ta kontakt eller melde dåp på algard.kirken.no 
og gjesdal.kirken.no

Dåp eller ikke dåp? 
Som foreldre og foresatte formidler vi verdier og tro til barna våre.  I 
kirken tror vi på viktigheten av tradisjon og trosformidling gjennom 
barneårene slik at den enkelte har et bedre utgangspunkt for å gjøre egne 
valg. I møte med livets oppturer og nedturer gir også kristen tro et språk 
som hjelper barn og unge til livsmestring og livstolkning. Erfaringen viser 
at det er lettere å melde seg ut av kirken enn inn i kirken. Det er lettere å 
velge bort tro enn å gjøre et aktivt valg om tro. Som konfirmant er det ikke 
lett å ta valget om dåp. Dåp eller ikke dåp – ta det valget som du mener 
gir barnet ditt det beste utgangspunktet for å velge selv!

Velkommen til dåp i kirkene i Gjesdal!

Lovsangskveld i Ålgård kirke er en kombinasjon av allsangskveld og åndelig påfyll i hverdagen. 
Du er velkommen til å være med, enten du liker å synge med eller syns det et fint å lytte. 
Sangvalget strekker seg fra salmer til nyere lovsanger, krydret med noen solosanger innimellom.



KONFIRMANT I KIRKEN 2020

INFORMASJONSMØTER 
 

Både foreldre og konfirmanter på Ålgård er velkomne til et informasjonsmøte i 
Ålgård kirke 27.mars kl.19-20. Her blir de ulike konfirmasjonsdatoene offentliggjort, 

og påmelding er mulig etter dette møtet, på www.algard.kirken.no

Konfirmanter og foreldre i Dirdal og Oltedal er velkomne til informasjonsmøte i 
Oltedal kyrkje 19.august kl 19.30. For påmelding: www.gjesdal.kirken.no   

Lurer dere på om konfirmasjon i kirka er noe for dere, er det bare å komme, eller ta 
kontakt med kateket Leif Nyborg: leif.nyborg@gjesdal.kommune.no 

Konfirmasjonstiden i kirken er 
ikke bare for deg som tror. Å være 
konfirmant i kirken er like mye 
for deg som tviler eller bare er 
nysgjerrig. I konfirmasjonstiden 
får du muligheten til å utforske 
mange viktige spørsmål sammen 
med andre.

Som konfirmant får du lære 
mer om Gud og deg selv. Vi 
snakker om livet – på godt og 
ondt. Samtidig får du mange 
nye opplevelser. Du får vokse 
som menneske uten krav om å 
prestere. Bli med på en spennende 
reise frem til den høytidelige 
konfirmasjonsdagen!

Det sendes ut invitasjon 
til konfirmasjon i våre 
kirker i løpet av februar. 
Disse blir sendt til 
ungdommer født i 2005 
som er døpt. Du trenger 
likevel ikke være døpt for 
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å melde deg opp til konfirmasjon. Det er mulig å følge 
konfirmantundervisningen, og avgjøre om en ønsker å 
bli døpt og konfirmert ved slutten av året.


